
 

 

 

 

ERRATA CORRIGE DEL PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA PROT. 131230 DEL 

18/04/2024 

 

 

 

 
Oggetto: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DELLE PROPOSTE PROGETTUALI 

RELATIVE ALL’AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI 

PRESENTATI DA UNIVERSITÀ PUBBLICHE ED ENTI PUBBLICI DI RICERCA LOCALIZZATI 

NELLE REGIONI DEL MEZZOGIORNO PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DI 

RICERCA, SVILUPPO E SPERIMENTAZIONE NEGLI AMBITI DI INTERESSE 

DELL’ECOSISTEMA RAISE - ROBOTICS AND AI FOR SOCIO- ECONOMIC EMPOWERMENT 

SPOKE 3 - Tecnologie Sostenibili per la Cura e la Protezione dell'Ambiente. 

 
CUP B33C22000700006 - CODICE IDENTIFICATIVO ECS00000035 

 
 

 

IL DIRETTORE F.F.  DEL CNR-IAS 

 RESPONSABILE RAISE SPOKE 3 

 

VISTO il provvedimento prot. 131230 del 18/04/2024 di graduatoria delle proposte progettuali presentate da 

Università pubbliche ed enti pubblici di ricerca localizzati nelle Regioni del Mezzogiorno, nell’ambito del 

piano di attività previsto per l’erogazione di finanziamenti a cascata dell’ecosistema PNRR RAISE – 

ROBOTICS AND AI FOR SOCIO ECONOMIC EMPOWERMENT, finanziato dall’unione europea – 

Next Generation EU” sui fondi PNRR MUR – M4C2” –Investimento 1, nell’ambito dello SPOKE 3 

“Tecnologie Sostenibili per la Cura e la Protezione dell'Ambiente” pubblicato sul sito URP del CNR e sul sito 

www.raiseliguria.ir con prot. 10345 in data 15/01/2024 dal Consiglio Nazionale delle Ricerche, quale 

coordinatore attraverso l’Istituto dell’Istituto per lo Studio degli Impatti Antropici e Sostenibilità in  Ambiente 

Marino (IAS)  dello SPOKE 3 “Tecnologie Sostenibili per la Cura e la Protezione dell'Ambiente”; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla correzione del provvedimento laddove figura al punto 1. 

della parte dispositiva un errore di scrittura dell’importo del contributo erogabile; 

 

DISPONE 

laddove si legge al punto 1. della parte dispositiva: 

“In base all’attuale disponibilità di risorse risulta agevolabile il progetto in posizione al n. 1 della graduatoria, 

per un totale di risorse erogabili a titolo di contributo pari ad euro 1.40.000,00.” 

 

si sostituisca con la seguente frase 

“In base all’attuale disponibilità di risorse risulta agevolabile il progetto in posizione al n. 1 della graduatoria, 

per un totale di risorse erogabili a titolo di contributo pari ad euro 1.400.000,00.” 

 

 

http://www.raiseliguria.ir/


 

 
 

 
 

 

 
La presente rettifica del provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CNR all’indirizzo 

http://www.urp.cnr.it/ e, contestualmente, sul sito dell’ecosistema dell’innovazione RAISE all’indirizzo 

https://www.raiseliguria.it/ . 

 

Genova, 24 aprile 2024 

 

 

IL DIRETTORE f.f. 

(Dott. Marco Faimali) 

https://www.raiseliguria.it/

		2024-04-24T11:54:06+0200
	Marco Faimali




